
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIEGO VALERI” 

Via Roma, 47   30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126 

Codice Meccanografico VEIC80800A -  C.F. 82011520275  –  E-mail: veic80800a@istruzione.it     Pec: veic80800a@pec.istruzione.it  

 

 

 

CIG: ZAF359DD57 

OGGETTO: Determina per soggiorno a: Giuseppe Toniolo s.r.l. Centro di Spiritualità e Cultura “don  

       Paolo Chiavacci” - Crespano del Grappa (TV) - classi 2^C - 2^D – 2^E – 3^A – 3^B – 

         3^C – 3^D – 3^E Scuola Secondaria I° 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il piano delle uscite didattiche a.s. 2021/22  proposto al Consiglio d’Istituto nella seduta del 09 

febbraio 2022  e dallo stesso approvato con deliberazione n. 7;  

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

 

VISTO Il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei Contratti” 

 
VISTO l’art. 45 comma 2 lettera a) del Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 9 febbraio 2022 , con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022; 

 

RILEVATA l’esigenza di esperire la procedura per l’acquisizione di servizi , ’’art. 45 comma 2 lettera a) del 
Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018” per l’affidamento delle uscite didattiche a.s.  
2021/22; 
 
RAVVISATA la necessità di prenotare i servizi della struttura Giuseppe Toniolo s.r.l. Centro di Spiritualità 

e Cultura “don Paolo Chiavacci” per le classi in oggetto; 

 
RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip per il servizio che si intende acquisire; 

 

CONSIDERATO che l’affidamento per la fornitura del servizio richiesto è ricompreso nel limite di cui 

all’art.36 del D.Lgs.50/16  e che l’importo rientra nel limite di competenza del Dirigente Scolastico di cui 

all’art. 45 comma 2 lett. a) del D.I. 129/2018; 

CONSIDERATO che l’importo per la realizzazione dell’attività è finanziato dal contributo delle famiglie degli 

alunni partecipanti. 

DETERMINA 

 

di affidare a Giuseppe Toniolo s.r.l. Centro di Spiritualità e Cultura “don Paolo Chiavacci” la fornitura dei 

servizi per i soggiorni delle classi in oggetto, al costo unitario di € 130,00 (IVA compresa) per gli alunni fino 
ai 13 anni e € 132,00 per gli alunni dai 14 anni, comprese le gratuità per gli accompagnatori. 

 

Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico  prof.ssa Cristina Basconi. 

 

Il Dirigente Scolastico  
                  Prof.ssa Cristina Basconi  

  

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003234 - 16/03/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

		2022-05-31T09:25:49+0200
	BASCONI CRISTINA




